SOFTWARE DE GESTÃO DO PROCESSO 

LEGISLATIVO, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE: 
CONVERSÃO E MIGRAÇÃO DE DADOS. 

MESES 

12 

R$ 12.200,00 

R$ 146.400,00 

IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO DE PESSOAL ÚNICA  R$ 1.000,00 R$ 1.000,00 

VALOR LOTE 1    R$ 147.400,00 
Cento e quarenta e sete mil e 

quatrocentos reais 

LOTE 2 

LOCAÇÃO DE LICENÇA DE USO EM 
PLATAFORMA WEB, EM NUVEM, DE 
SOFTWARE DE GESTÃO DO PROCESSO 

LEGISLATIVO, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE: 

CONVERSÃO E MIGRAÇÃO DE DADOS. 

MESES 

12 

R$ 6.800,00 

R$ 81.600,00 

IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO DE PESSOAL ÚNICA  R$ 1.000,00 R$ 1.000,00 

VALOR LOTE 2    R$ 82.600,00 
Oitenta e dois mil e seiscentos 

reais 

TOTAL LOTES    R$ 230.000,00 
Duzentos e trinta mil reais 

Salvador, 02 de dezembro de 2025. 

Marcus Fábio Isaac Cruz 
Diretor Executivo